
 

Ufficio amministrazione e reclutamento personale tecnico-amministrativo e CEL 
Settore del Personale 
Via Puccinotti, 25 – Urbino (PU) 
Tel. +39 0722 304478-479-480-481-458 Fax +39 0722 305427 
 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N. 344 DEL 30 AGOSTO 2017. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto lo Statuto vigente della Università, emanato con Decreto Rettorale n. 138/12 del 2 aprile 2012 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 89 in data 16 aprile 2012; 

visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, e successive modificazioni, recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 

dei  concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

visto il Regolamento di Ateneo in materia di accesso esterno all’impiego a tempo indeterminato del 

personale tecnico amministrativo presso l’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, emanato con 

Decreto Rettorale n. 1128 del 27 ottobre 2008; 

vista  la Legge 6 novembre 2012 n. 190 recante disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione, in particolare l’art.1, comma 46; 

visto l’art. 5 della Legge 23 novembre 2012, n. 215 “Modifiche all’art. 57 del decreto legislativo 30 marzo 

2001, n. 165, in materia di pari opportunità”; 

visto il proprio avviso di mobilità di comparto ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 del 

CCNL Comparto Università 2006-2009 prot. n. 20471 del 3 luglio 2017, relativo alla copertura di n. 1 

posto di categoria C – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - presso il Centro 

Linguistico d’Ateneo dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo: 

 

D I S P O N E 

 

1) La Commissione di esperti relativa alla selezione delle domande di mobilità per la copertura di n. 1 

posto di categoria C – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati di cui in premessa, è 

costituita nel modo che segue: 

 

 - Dott. Alessandro PERFETTO  - Direttore Generale 

 Università degli Studi di Urbino Carlo Bo 

  Presidente; 

 

 - Dott.ssa Enrica ROSSI - Direttore del Centro Linguistico d’Ateneo 

 Università degli Studi di Urbino Carlo Bo 

    Componente; 

 

 - Dott.ssa Monica CORDELLA  - Cat. D – Area amministrativa-gestionale 

 Università degli Studi di Urbino Carlo Bo 

  Componente. 

 

 

Urbino, 30 agosto 2017       IL DIRETTORE GENERALE 

                                  F.to Dott. Alessandro Perfetto  

 
 


